64

			Crida pública [1401, setembre, 26]

			Die lune, XXVI septembris, anno predicto.

				Ara oiats, que us fa hom saber per manament dels senyors, que tot hom qui sàpia o tinga alguns béns, axí com censals, diners o altres coses dels (dels) dessus1dits citats o de alguns d’ells, que dins X dies primervinents ho hagen denunciat a la cort.

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ser.

			65

			Manament [1401, setembre, 26]

			||18r Romeus1 Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato honorabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis in villa Sabadelli et aliis locis que insigna civitas Barchinone tenet \et possidet/ in principatu Catalonie, domina dicte ville, fecisse preceptum venerabili et discreto Guillelmo Martina, iureperito cive dicte civitatis, personaliter adiuvento in dicta villa Sabadelli, quatenus infra decem dies proxime venturos et completos, hostenderit \dicto venerabili procuratori/ quo titulo ipse tenet \et possidet/ officia carcerarie, bandarie, sagionie, curritorie, contrepatronis mensurarum et de cap de guayta dicte ville, aliter quod ipse (quod ipse) nomine et pro parte honorabilium conciliariorum, reciperet ad manus suas, pro parte dicte civitatis, dicta officia, et provideret de ipsis officis aliquibus personis que regerent dicta officia, nomine et pro parte dicte insigne civitatis. 

			1. 	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles.

			66

			Manament [1401, setembre, 29]

			1Die ioviis, XXIX septembris, dicto anno.

			Dicta die.

			Romeus Safranquesa, sagio2, mandato dicti honorabilis procuratoris, fecit preceptum venerabili domine Sibilie, uxori venerabilis Bernardi Rosseta, quondam, et venerabili Petro Rosseta, eius filio, hoc nomine dicti sui filii, intimando eisdem domine quod non procedant ad operandum quendam marginem quem inceperunt coram campo Iohannis Ferrarii, usque quo fuerit cognitum qualiter debet fieri. 

			1. 	Al marge esquerra, anotació: Pro margine venerabilis Petrus Rosseta. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: fecit pr.

			67

			Empara [1401, setembre, 30]

			Die1 veneris, XXX septembris anno predicto.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, retulit se ad instantiam Iacobi Riffos, ville predicte, emparasse penes Ffranciscum Citiar, ville eiusdem, omnes quantitates quas teneat, seu dare debeat Ffelicio Mir, intimando huic domine uxori dicti Ffrancisci Citiar cum ipsum non invenisset.

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: mercurii.

			68

			Obligació [1401, setembre, 30]

			||18v Guillelmus1 Deganet, ville Sabadelli, promisit venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et se solvere promisit sub pena tercii, ffratri Bartholomeo Vidal, de ordine carmelitarum Barchinone, manumissori testamenti seu ultime voluntatis discreti2 Petri Riera, rectoris Sancte Marie de3 Barbarano, quinquaginta quatuor s. b.4, quos dicto Petro rectori debebat pro censu \temporis preteriti/ sui hospicii quod habeat in placea Sabadelli et5 \pro censu cuiusdam/ trocio terre qui est in loco vocato mas Ollinc. Et pro hiis, obligat personam et bona sua. Renunciantes et cetera6. 

			Die sabbati, prima mensis iulii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo, fuit cancellata predicta scriptura de voluntate Berengarii de Prato, presbiteri et rectoris ecclesie Sancti Quirici, termini Terracie, procuratoris et actoris dicti ffratris Bartholomei, manumissoris predicti, cum publico instrumento acto7 Barchinone, XIIª die madii, anno proximo dicto. 

			Presentibus testibus Ffrancisco Rosa de Platea et Guillelmi Uyastrelli, ville Sabadelli. 

			1. 	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. Al marge esquerra, anotació: II d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Bartholomei Vidal. 

			3.	ídem: Barcho. 

			4.	ídem: qo. 

			5.	ídem: quondam. 

			6.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			7.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: sibi.
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			Manlleuta [1401, setembre, 30]

			Petrus Cardus et Raymundus Dalmacii, minor dierum, ville Sabadelli, manulevarunt1 \a venerabilibus curia et baiulis Sabadelli, Anticum Cardus, filium dicti Petri Cardus/. Et promiserunt ipsum \non tonsuratum, nec guidaticum, nec acordatum/ tornare infra quatuor dies postquam personaliter vel ad domum fuerint requisiti vel alter eorum fuerit requisitus, \vel solvere pro pena quinquaginta l. b./. Et pro hiis complendis et attendendis, uterque eorum insolidum et pro toto, obligant personam et bona. Renunciantes et cetera2. 

			Die sabbatti, XIIII ianuarii, anno a nativitate Domini MCCCCII, dicta manuleuta fuit cancellata mandato honorabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis in locis et villis que insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonia, eo quare dictus Anticus tornavit3 in posse dicti honorabilibis procuratoris, presentibus testibus Guillelmo Marquet et Antico Esmenardi. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ab honorabilis Petrus Oliverii, procuratoris generali in omnibus locis et villis que […] honorabilis civitas Barchinone possidet in Cathalonie principatu, Anticum Cardus, filium dicti Petri Cardus. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: et posuit.

			70

			Manlleuta [1401, octubre, 1]

			Die sabbati, prima octobris, anno predicto.

			Bernardus Bonet, parrochie Sancti Ffelicis, ville Sabadelli, manulevaverit a venerabilibus curia et baiulis Sabadelli, Nichola, servum et captivum Petri Sola, et promisit ipsum tornare infra quatuor dies postquam personaliter vel ad domum fuerit requisitus1, vel solvere pro pena et nomine pene mille s. b. Et pro hiis, obligat personam et bona. Renunciantes et cetera2. 

			Die lune, Xª aprilis, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo secundo, de mandato honorabilis Marchi Turelli, procuratoris generalis in omnibus villis et locis que honorabilis civitas Barchinone possidet in Cathalonie principatu, quod mandatum est contentum et factum in et cum quodam remissionis \instrumento/ facto Petro Sola, in dicta manuleuta nominato, in posse Nicholai Gili, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem3 illustrissimi domini regis Aragone4 in civitate Barchinone, quarta die dicti mensis aprilis \anno predicto/5 fuit cancellata et anullata.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: et pro hiis obligatione, p. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: sua. 

			4.	ídem: quarta d. 

			5.	ídem: eo quare ut.
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			Crida pública [1401, octubre, 8]

			||19r 1Octava die mensis octobris, anno predicto

				Ara hoyats que us fa hom a saber per manament dels senyors a tuyt generalment, que com la honrada cort e batlles de Sabadell ab veu de crida aguessen citats e amonestats e·n Ramon Salelles, e·n Berenguer Royg carnisser, e en Pericó Gomar, de la dita vila de Sabadell, que dins X dies compareguessen denant la dita honrada cort e batlles per fer testimoni de veritat sobra alguns crims dels quals són estats encolpats e no sien volguts comparer; per so, ab veu d’aquesta present públicha crida, bandeja hom los desús dit[s] encolpats, dient e manant que naguna persona de la dita vila e terme no·ls do sofert, socors ne ajuda, ans si·n vehien nagun, que so matent los pessaguesquen fins que sien preses e meses en mà de la cort sots pena de cent morabatins d’or2. 

			3Die martis, XIIIIª mensis marcii anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo, fuit cancellatum predictum bannimentum, pro eo quare fuit eis graciose remisum4 id de quod erant inculpati quod verberaverant filium d’en Cardús, dicte ville, in camino publico5, scilicet, en lo torrent de Tapioles, et fuerunt disbaniti de mandato venerabilis Marchi Turell, procuratoris generalis insigne civitatis Barchinone. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: Debet […] sequenti folio huius libri kalendarii predicti. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			3.	Al marge esquerra, anotació: III s. 

			4.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ad. 

			5.	ídem: per quem.

			72

			Imposició de pena [1401, octubre, 1]

			||20v Die sabbati, prima mensis octobris, anno predicto.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se imposuisse penam die veneris proxime transacta venerabilibus domine Sibilie, uxori venerabilis Bernardi Rosseta, quondam, dicte ville, et venerabili Petro Rosseta, absenti a dicta villa1 in penam quinquaginta l. monete Barchinone de terno, et nomine ipsius venerabilis Petri Rosseta, dixit se intimassse predictam penam venerabili domine Anthonie, uxori dicti venerabilis Petri Rosseta, de mandato2 honorabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis locis que dicta civitas tenet et possidet in principatu Catalonie, quod dicta domina Sibilia nec dictus Petrus Rosseta procedant nec procedi faciant ad construendum seu faciendum quendam marginem quem inceperunt facere in quadam fexie terre quam dicta domina Sibilia et dictus venerabilis Petrus Rosseta habent et possident satis prope dictam villam Sabadelli3, iuxta vallum seu reavallum dicte ville, usque quo videatur et cognoscatur quid fieri debeat in predictis. Et incontinenti, dicta domina Sibilia dixit quod ipsa non consentiabat dicte pene4.

			Die sabbati, XVIIª marcii, anno5 a nativitate Domini MCCCCIII, fuit cancellata dicta pena de mandato honorabilis Marchi Turelli, procuratoris generalis in omnibus villis et locis quas et que insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonia. 

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: nomine ipsius Petrus Rosseta, dixit. 

			2.	ídem: vener[abilis]. 

			3.	ídem: Et dicta domina Sibilia, dixit quod ipsa non consentiebat dicte pene. 

			4.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			5.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: pre.

			73

			Lletra [1401, octubre, 3]

			||21r Horam medie tercie. 

			1Die lune, circa tercia, mensis octobris anno predicto, in presentia mei, Francisci Aiach, notarii publici Sabadelli pro honorabili Petro Rosseta, et in presentia Petri Comdals et Michaelis Sesoliveres, dicte ville, existentibus in platea carnisserie dicte ville, venerabilis et discretus Guillelmus Martina, iureperitus civis Barchinone, tradidit michi dicto notario quandam cedulam papiri scriptam, tenoris sequentis: